ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

БИЧУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЯ-СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЛЮТАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  ноября 2019                                                                                                   №

«Об утверждении основных характеристик проекта бюджета Администрации муниципального образования-сельское» поселение «Билютайское» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
          В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и «Положения о разработке проекта решения Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» о бюджете на очередной финансовый год и плановый период», утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» от 16.08.2016г. №16 Совет депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» решил:
1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1 к данному решению.

2. Основные характеристики проекта бюджета Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское», утвержденные настоящим решением, могут быть изменены при условии изменения суммы поступлений из республиканского бюджета, изменения нормативов отчислений от федеральных налогов и сборов, дополнительно выявленных собственных доходов бюджета Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Муниципального образования-сельское поселение «Билютайское» Г.И.Тимофееву.

Глава Администрации

МО-СП «Билютайское»                                                           Г.И.Тимофеева